
Uchwała Nr XXXI/186/2005 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 27 czerwca 2005r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 

Skąpe 

Na podstawie art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 4, ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r., Nr 9 poz. 43 z późn. zm), uchwala 

się co następuje: 

 

§1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych miejscowościach: Skąpe, 

Łąkie, Ołobok, Pałck w następujących wysokościach: 

 

Opłata za miejsce na cmentarzu za okres 20 lat w grobach ziemnych, w tym dla: 

grobu pojedynczego - 100zł. 

grobu podwójnego - 200zł. 

grobu dla dziecka do lat 6 - 70zł. 

grobu dla zwłok ekshumowanych - 70zł. 

 

Odnowienie opłaty za miejsce na cmentarzu w grobie ziemnym po upływie okresu 20 lat dla: 

grobu pojedynczego 100zł. 

grobu podwójnego - 200zł. 

grobu dla dziecka do lat 6 - 70zł. 

 

Rezerwacja miejsca na cmentarzu na okres 20 lat w grobach ziemnych: 

jednomiejscowych - 130zł. 

dwumiejscowych - 150zł. 

 

Za miejsce pod grobowiec na okres 20 lat: 

pojedynczy 1 miejscowy (2 trumny piętrowo) - 500zł. 

podwójny 2 miejscowy (4 trumny piętrowo) - 1000zł. 

 

§2. Traci moc uchwała nr XXI/127/2000 Rady Gminy w Skąpem z dnia 28 grudnia 2000r. w 

sprawie opłat za korzystanie z miejsc na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Skąpe. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

z-ca Przewodniczącego 

Rady Gminy  

/-/ Józef Roszczyk 
 


